
PORTARIA Nº 482/2014

O  SUBPROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

Considerando a cessão do servidor a este Ministério Público, nos

termos da PORTARIA/UNITINS/GRE/N° 180, de 30 de junho de 2014, expedida pelo

Gabinete da Reitoria da Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS,

R E S O L V E :

Art. 1°  ESTABELECER lotação ao servidor RANDOLFO SOARES

CORREA, Técnico em Produção Gráfica, matrícula funcional 001851, no Centro de

Estudos e Aperfeiçoamento Funcional - CESAF, a partir de 9 de julho de 2014. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c33e43d2 - 8392ba52 - 2648cde9 - 245ae117


